海洋学院第一批拟录取名单公示
根据《浙江大学关于做好2016年硕士研究生招生录取工作的通知》、《浙江大学海洋学院2016年硕士研究生招生、录取工作方案》的有关精神及初试、复试结果，现将部分专业拟录取名单公示如下：

	序号
	准考证号
	姓名
	录取专业码
	录取专业

	1
	103356000908802
	唐泽成
	085223
	船舶与海洋工程(专业学位)

	2
	103356000908803
	吕修阳
	085223
	船舶与海洋工程(专业学位)

	3
	103356000908805
	钱仁亮
	085223
	船舶与海洋工程(专业学位)

	4
	103356000908785
	李俊杰
	085223
	船舶与海洋工程(专业学位)

	5
	103356000908791
	黄作栋
	085223
	船舶与海洋工程(专业学位)

	6
	103356000908793
	蔡倩雯
	085223
	船舶与海洋工程(专业学位)

	7
	103356000900924
	李剑鹏
	085223
	船舶与海洋工程(专业学位)

	8
	103356000908801
	施佳炜
	082401
	船舶与海洋结构物设计制造

	9
	103356000908786
	金华杰
	082401
	船舶与海洋结构物设计制造

	10
	103356000908561
	吴显
	081505
	港口、海岸及近海工程

	11
	103356000908554
	陈佳
	085214
	港口、海岸及近海工程

	12
	103356000904122
	帅异莹
	070703
	海洋生物学

	13
	103356000913934
	隋阳
	070703
	海洋生物学

	14
	103356000913931
	叶梓
	070703
	海洋生物学

	15
	103356000913933
	陆羚子
	070703
	海洋生物学

	16
	103356000914232
	易纹纹
	1007Z1
	海洋药物学

	17
	103356000904687
	张权
	1007Z1
	海洋药物学

	18
	103356000904680
	徐成栋
	1007Z1
	海洋药物学

	19
	103356000908563
	黄凡
	081505
	水利工程(专业学位)

	20
	103356000908555
	曹锃
	085214
	水利工程(专业学位)

	21
	103356000908529
	王辰
	085214
	水利工程(专业学位)

	22
	103356000908536
	查兴
	085214
	水利工程(专业学位)

	23
	103356000901050
	蘧鑫晨
	085214
	水利工程(专业学位)

	24
	103356000901051
	朱家栋
	085214
	水利工程(专业学位)

	25
	103356000901518
	黄李童
	070701
	物理海洋学

	26
	103356000909790
	范建磊
	070701
	物理海洋学

	27
	103356000908888
	郎艺超
	070701
	物理海洋学

	28
	103356000908881
	李林
	070701
	物理海洋学

	29
	103356000908885
	周雪莹
	070701
	物理海洋学

	30
	103356000902631
	顾战雄
	070701
	物理海洋学

	31
	103356000909792
	刘金
	070701
	物理海洋学

	32
	103356000909787
	仇颖
	070701
	物理海洋学

学生应符合浙江大学复试分数线的基本要求和调剂的基本规则。提交的所有信息和材料应当真实、准确、有效；凡提供虚假信息和材料，或有意隐瞒本人真实情况的，一经查实，即取消入学资格。
公示期为7天，如有疑问请咨询0580-2092889，袁老师

                                                 海洋学院
                                               2016年3月